

**Bugünün Takvimi**

Saat	Ülke	Veri	Beklenti	Önceki
09:00	Japonya	Makine Araçları Siparişleri-Yıllık		96,6%
09:00	Almanya	TÜFE-Yıllık	3,1%	3,1%
15:30	ABD	TÜFE-Aylık	0,5%	0,9%
15:30	ABD	TÜFE-Yıllık	5,3%	5,4%
15:30	ABD	Çekirdek TÜFE-Yıllık	4,3%	4,5%
21:00	ABD	Hazine Bütçe Dengesi	-255 mlr \$	-174 mlr \$
	ABD	Fed Logan, Bostic ve George Konuşması		

**Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler**

Sabah saatlerinde Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. ABD’de dün S&P500 ve Dow Jones endeksleri rekor seviyelerden kapanış gerçekleştiren, Nasdaq günü satıcılı tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde yatay seyirler takip ediliyor. Avrupa’da ise vadeli endekslerde alıcılı seyirler izleniyor.

Bugün küresel piyasaların gündeminde ABD’de açıklanacak enflasyon verileri olacak. Haziran ayında %5,4 seviyesine yükselerek beklentileri aşan manşet enflasyonun temmuzda aylık bazda %0,5 artarak yıllık bazda %5,3 seviyesine gerilemesi bekleniyor. Enflasyondaki hızlı artış Fed tarafından geçici olarak değerlendirilirken, oynaklıkların devam edebileceği ancak önümüzdeki dönemde fiyat baskılarının hafiflemesi ve enflasyon artış hızının %2 hedefine doğru yavaşlaması bekleniyor. Geçtiğimiz hafta açıklanan ve beklentilerin üzerinde bir iyileşmeye işaret eden tarım dışı istihdam artışının sonrasında bugünkü enflasyon verileri Fed’in “tapering” tartışmaları açısından kritik önem taşıyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah %1,3580 seviyesinde bulunuyor. Dolar endeksi dün 93 seviyesinin üzerine yükselmesinin ardından bu seviyelerde seyreliyor. ABD 10 yıllık reel faizleri ise yatay bir seyirde eksi %1,04 seviyesinde bulunuyor. Bugün Almanya ve ABD’de temmuz ayı enflasyon verileri açıklanacak. Bunun yanında ABD’de hazine bütçe dengesi ve Fed üyelerinin konuşmaları takip edilecek.

Yurt içinde işsizlik oranı haziran ayında aylık bazda 2,5 puan azalarak %10,6 seviyesine geriledi. BIST100 endeksi %0,33 yükselişle günü 1437 puandan tamamladı. İşlem hacmi 15,4 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Dolar/TL 8,60 seviyesinin hemen altında seyreliyor. 5 yıllık CDS primi 395 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor.

Ons altın fiyatlarında tarım dışı istihdam verileri sonrasındaki zayıflık devam ediyor. Bugün ABD’de açıklanacak veriler fiyatlamalar üzerinde etkili olacaktır. Haftanın başında 67\$’a kadar gerileyen Brent petrol fiyatları bu sabah yeniden 70\$ üzerinde seyreliyor. Bitcoin’de 45.500\$ seviyesinin üzerindeki fiyatlamalar devam ediyor.

**Günün Teknik Seviyeleri**

- ♦ **EURUSD**, 1,1700 desteğine yakın seyreliyor. Bu seviyenin altında oluşacak bir fiyat hareketi 1,1610 desteğini ön plana çıkarabilir. Yukarıda 22 günlük HO 1,1805 seviyesine karşılık gelirken, bu seviyenin üzerindeki kalıcılıkta 1,1920 ana direnci takip edilebilir.
- ♦ **Ons altın**, 1.740\$ çevresindeki seyrini koruyor. Aşağıda 1.704\$ destek seviyesi ve buranın altında 1.678\$ ana destek seviyesi olarak takip edilebilir. Yukarıda 1.754\$ direnci üzerinde 100 günlük HO karşılayan 1.804\$ direnci izlenebilir. Teknik göstergeler aşırı satım bölgesinde bulunuyor.
- ♦ **Gümüş**, Bollinger indikatörünün alt bandına karşılık gelen 23,40\$ seviyesine çok yakın hareket ediyor. İndikatörün içerisinde oluşacak bir fiyat hareketinde orta bant ile izlediğimiz 24,99\$ seviyesi takip edilebilir. Geri çekilmelerde 23,0\$ desteği öne çıkıyor.
- ♦ **Dolar/TL**, 8,60 seviyesinin hemen altında hareket ediyor. Yukarıda 8,7418 ara direnci olurken, majör direnç 8,8008 olarak öne çıkıyor. Geri çekilmelerde ise 8,50 desteği altında MOST indikatörü ile takip ettiğimiz 8,4352 seviyesi düşüş trendinin yeniden başlaması adına kritik bir seviye olarak öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD**, 22 günlük HO 1,3831 seviyesinin çevresinde işlem görüyor. Bu seviye üzerinde tutunabilirse 1,3923 – 1,4012 dirençleri izlenebilir. Aşağı yönde ise 200 günlük HO 1,3764 ile 1,3668 destek seviyeleri takip edilebilir.

**Nazlı Dilcu Dağ**[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)**Aylin Cevzici Akçan**[aylin.cevzici@fibabanka.com.tr](mailto:aylin.cevzici@fibabanka.com.tr)**Nazlıcan Şahan Şavur**[nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr](mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr)

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- ◆ 2021 Haziran ayında mevsim etkilerinden arındırılmış işsizlik oranı bir önceki aya göre 2,5 puan azalarak %10,6'ya geriledi. Böylece işsiz sayısı 823 bin kişi azalarak 3 milyon 399 bin kişi oldu. 2020 Haziran ayında işsizlik oranı %13,3 seviyesinde bulunuyordu. Haziran ayında iş gücüne katılma oranı 0,5 puan azalarak %50,2'ye geriledi.
- ◆ Deutsche Bank, TCMB'den faiz indirim beklentisini kasım ve aralık aylarında 50'er baz puan olarak revize etti. Böylece daha önce yıl sonu için %17,0 olan politika faizi beklentisi %18,0'e yükselmiş oldu.
- ◆ Basında yer alan bir habere göre Türk Eximbank yurt dışında 1 milyar dolara kadar tahvil satışı için başvuruda bulunacak.

### Avrupa

- ◆ Almanya'da ZEW ekonomik güven endeksi ağustos ayında 63,3 seviyesinden 40,4'e geriledi. ZEW cari koşullar endeksi ise 21,9'dan 29,3'e yükseldi. ZEW tarafından yapılan açıklamada ekonomik güven endeksinin 3 ay üst üste gerilemesinin Almanya ekonomisinde artan risklere işaret ettiği ve bu risklerin olası bir dördüncü Covid-19 dalgası ya da Çin'de büyümenin yavaşlaması olabileceği değerlendirildi.
- ◆ Almanya'da kabul edilen Covid-19 önlemlerine göre, 23 Ağustos'tan itibaren aşı olanlar günlük yaşamlarında herhangi bir kısıtlamaya tabi tutulmazken aşı yaptırmayanlar için bazı kısıtlamalar uygulanacak. 3G" olarak özetlenen yeni kurallara göre ülkede aşı yaptırmayanlar için tüm kapalı mekânlara girişlerde test şartı getirildi. Hastanelere, bakımevlerine, restoranların kapalı alanlarına, ibadethanelere, düğünlere, toplantılara, kuaförlere ve spor salonlarıyla kapalı yüzme havuzlarına girmek için aşı belgesi veya hastalığın geçirildiğine dair belge ibraz edilmesi gerekecek. 11 Ekim'den itibaren de aşı yaptırmayan yetişkinler ücretsiz Covid-19 testlerinden yararlanamayacak.

### ABD

- ◆ NFIB küçük işletmeler iyimserlik endeksi temmuz ayında 102,5'ten 99,7'ye geriledi.
- ◆ ABD Senatosu, Başkan Joe Biden'ın ekonomi planının ilk aşamasını oluşturan 1 trilyon dolarlık altyapı paketini onayladı. Senatunun onayını alan tasarının bir sonraki durağı Temsilciler Meclisi olacak. Altyapı paketi kapsamında 8 yıl içinde yaklaşık 1 trilyon dolarlık harcama yapılması planlanıyor.
- ◆ Chicago Fed başkanı Evans, varlık alımlarının azaltılmasına karar verilmeden önce birkaç istihdam raporu daha görmek istediğini belirtti. Evans, bu yılın sonunda ekonomide görmeyi bekledikleri iyileşmeyi yakalayabileceklerini düşündüğünü belirtti.
- ◆ Cleveland Fed Başkanı Mester, ekonominin yeniden açılmasıyla yaşanan arz kısıtlarının enflasyon üzerinde baskı kurarak endişeleri artırdığını ancak asıl sorunun bu fiyat artışlarının enflasyon üzerinde devam edecek bir baskıya neden olup olmayacağı olduğunu belirtti. Mester, pandemi sonrasında enflasyon dinamiklerinde kalıcı bir değişiklik olup olmayacağını anlayabilmenin kritik önem taşıdığını ifade etti.
- ◆ ABD Dışişleri Bakanlığı, Covid-19 vakalarının arttığı ve aralarında İsrail ile Fransa'nın da olduğu 8 ülkeyi "tüm seyahatlerden kaçının" tavsiyesinin verildiği "yüksek riskli ülkeler" listesine ekledi.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.